Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG TPRIMA KTINEIRA. CVRIAT,

E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº/ 323!2017 C :
amara viu E Viu

Excelentíssimo Senhor; Protocolado sob l»;*-" AO2ABS

Vereador Fernando Sampaio de Castro FIOLUVU AN | 1s.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em e6 ígâukfw

KVT SPZ

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REFORMAR A ESCOLA MUNICIPAL DE MAINART.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a escola encontra-se em situação

caótica, consequentemente os estudantes estão sendo prejudicados pela falta de

conforto e estrutura necessária para o seu dia a dia.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 23 de Maio de 2017.

Atenciosamente,

CO —— s>
—_—__-.&__X-

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

AMARA MUNICIPAL DE MARIANA

ROVADO POR UNANIMIDADE
LOX A Iqr

?

Presidente Seffetáriº